宁波市皮革行业协会文件
[image: image1.png]

甬皮协〔2017〕7号
关于召开协会二届八次会长会议的通知
各会长单位：
为了安排好协会2017年度的工作计划，保障协会各项工作顺利开展，协会将于本月召开会长会议，对财务预算及工作计划进行重点讨论，请各位会长安排好工作，准时参加会议。具体通知如下：
时间：2017年2月12日（周日）下午4点
地点：向阳渔港507包厢（江东区彩虹南路236号）
内容：1、讨论2017年度协会工作计划；
2、讨论2017年度协会财务预算；
3、讨论秘书处人员工资调整方案；
4、讨论组织开展“宁波市首届皮具设计职业技能竞赛”；
5、讨论组织企业参观亚太皮革展；
6、讨论“帮扶弱势群体培训就业项目”申报工作。
宁波市皮革行业协会
2017年2月10日